
 Moderuje Klára Doležalová
a Karel Voříšek

 Celý výtěžek bude věnován Stacionáři 
Nona v Novém Městě nad Metují,
Muži roku 2009 Martinovi Zachovi, 

Stacionáři Cesta v Náchodě a Domovy 
na Třešňovce v České Skalici.

�Letošní záštitu nad touto akcí převzali 
předsedseda Poslanecké sněmovny 

Jan Hamáček, MVDr. Pavel 
Bělobrádek vicepremiér pro vědu, 

výzkum a inovace, starosta Náchoda 
Jan Birke, hejtman Královéhradeckého 

kraje PhDr. Jiří Štěpán, 
místopředsedkyně zdravotního výboru 

Poslanecké sněmovny Mgr. Soňa 
Marková a Radek Jakubský předseda 

Krajské hospodářské komory 
Královéhradeckého kraje.

 Režisérka večera Renata Říhová.
Choreografka Daniela Lebedová.
�V porotě zasednou významné 

osobnosti z kulturního, společenského 
a politického života.

 Během pátečního finálového večera 
vystoupí Bára Basiková, Jitka 

Zelenková, Martin Chodúr, Ilona 
Csáková, Nelly Řehořová, Marián 

Vojtko a další.

 V sobotu večer vystoupí Světlana 
Nálepková, Marian Vojtko, Hana 
Křížková, Ilona Csáková, Daniela 
Šinkorová, Pepa Vágner, Marcela 

Březinová, Nelly Řehořová, Michaela 
Gemrotová, Edita Randová, Ellen 

Lenská a další.
Akce se koná za podpory 
Královéhradeckého kraje.

EXKLUZIVNÍ PARTNEŘI:

NOVINY NÁCHODSKÉHO
REGIONU

Mgr. Luboš Čepa

VÝZNAMNÍ  PARTNEŘI:

VELKOOBCHOD - MALOOBCHOD
ŽELEZÁŘSKÉ ZBOŽÍ

Den dobrých skutků
a Muž roku 2017
Městské divadlo Dr. J. Čížka v Náchodě
Muž roku 25. 8. 2017 od 20 hod.
a koncert osobností 26. 8. 2017 od 18 hod.

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

David Novotný za podpory CAST ME Praha,
 ART4Promotion a Města Náchod generální

mediální
partner

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

EUROPEAN  DENTALEUROPEAN  DENTALEUROPEAN  DENTALEUROPEAN  DENTAL

Město
Náchod

VSTUPNÉ NA KONCERT 300,- Kč
Předprodej: Městské informační centrum 

Masarykovo náměstí 74, Náchod, tel. 491426060

NÁCHOD

Exkluzívní rozhlasový partner:


